
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

!»25" березня 2019 року 16:05 год. № 27

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального

виборчого округу № 184
Розглянувши подання від довірених осіб кандидатів у Президенти України 

Іитвиненко Ю.Л., Тарути С.О., Бойка Ю.А., Новака Л.Я., Носенка С.М., Тимошенко 
Ю.В., Габера Н.О., Наливайченко В.О., Гриценко А.С. про зміни в складі дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу № 184., керуючись 
статтею 26 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого 
округу №184, утворених відповідно до постанови Окружної виборчої комісії від 12 березня 
2019 року № 5 " Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та 
проведення чергових виборів Президента України", згідно з додатками.

2. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати дільничним виборчим комісіям 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на 
час підготовки і проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року не 
іізніше наступного дня після її прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої комісії ТВО 
№ 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК та у інтернет-виданні 
www. nkonline .com.ua

п о с т а н о в л я є :

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

постанова 27 про зміни у складі ДВК7



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 25.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650174:
Самойленко Олена Михайлівна, 1980 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650174:
Шейкіна Катерина Миколаївна, 1987 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (заступник голови ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

о'*-гУ> Ш-
гіЬНИИ

(дата) .и

округ
м.п.

Х е  Р С 0 ’И9> > ;

Форма ;і:>УК-7.5 ТО В «И В П  «М едирент», цу\\у.Tncdiretll.ua 2



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 25.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650406:
Присташ Катерина Миколаївна, 1990 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650406:
Присташ Микола Романович, 1964 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії
с х- , 0 . Оніщенко В. І.територіального виборчого округу № 184 ____________________

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 Джуманіязова П. В.

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

Форма РУК-75 тов«ивп «Медирент», www.rncdirctit.ua З

http://www.rncdirctit.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 25.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650590:
Бусигіна Людмила Петрівна, 1953 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650590:
Ваккер Поліна Іванівна, 1987 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

виборчий 
пкочг

м.п
(Дата)

і \ л _  О  / С /

Форма Е>¥К.-2,5 тов «нвп «Медирент», wvvw.medirenl.ua



'Х
П

ЗГ

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 25.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650596:
Маракуца Валентина Юріївна, 1975 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650596:
Маркуца Валентина Юріївна, 1975 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма ВУК-гЗ гов «шш «Медирінт», www.mcdirent .ua 5



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 25.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650599:
Пономарьов Дмитро Валерійович, 1985 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650599:
Романенко Павло Сергійович, 1987 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

територіального виоорчого округу їУ» 184

Форма 1)УК-25 гов «нвп «Мадяреві», wvvw.medircTil.ua 6



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 25.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650613:
Омельяненко Василь Васильович, 1956 року народження, суб’єкт подання -  

Бойко Юрій Анатолійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650613:
Донченко Алла Олександрівна, 1968 року народження, суб’єкт подання -  

Бойко Юрій Анатолійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії
' о # '  г)р\£Г-ьгі'Л* ' 0  4територіального виборчого округу № 184

0 °*ЧГЛ т і ї
(дата)

м.п.

Форма І)¥ К -2 5 гов «нші «Медиреит», www.medireiH.ua 7

http://www.medireiH.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 25.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650005:
Хрименко Артем Анатолійович, 1993 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650005:
Литвиненко Сергій Володимирович, 1960 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

окружної виборчої комісії
виборчого округу № 184

Форма ! ) \  К -/.5 і о» ліві і «Медпреит». www.medircnt.ua 1

http://www.medircnt.ua

